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Группа № 1    10:10    Дорожка подиум
п/в пкз. н.у.ранг

СМОЛЕВ Владимир МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 15 23 2
КУРДЯЕВ Егор ПСК  2  2  V  V  2  1 0.333 -2 15 4
ДАГАЕВ Даниил СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
МАРЧЕНКО Георгий МОО  1  1  1 V2  V  1 0.333 -10 10 6
ГРИГОРОВ Иван ВРЖ  0  0  2  1  2  1 0.000 -16 6 7
ФИЛАТОВ Михаил МОС  1  V  2  3  V  2 0.333 -4 16 5
ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО  0  V  2  V  V  V 0.667 5 18 3

Группа № 2    10:10    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  V  3  1  V  V  V 0.667 3 20 3
ТКАЧЕНКО Тихон МОС  3  2  0  1  2  3 0.000 -13 11 7
РОМАНЬКО Егор НИЖ  V  V  2  V  V  2 0.667 3 20 3
НИКИТИН Владислав СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 1
МАЛОВ Илья МОС  2  V  2  V  V  V 0.667 6 20 2
ВЕРБИЦКИЙ Матвей САМ  1  V  2  0  0  1 0.167 -14 8 6
КАРПУНИН Артем МОО  3  V  V  2  2  V 0.500 1 19 5

Группа № 3    10:10    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

МИРЗОЕВ Владимир МОС  1 V3  0  V  0  3 0.333 -5 11 5
ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО  V  V  1  V  V  1 0.667 9 18 2
ПЕРЧИК Павел КЛГ  2  1  0  V  2  1 0.167 -10 10 6
АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  V V2  V  V  3  V 0.833 16 21 1
ЧЕБОТАРЕВ Александр МОС  0  0  1  0  2  V 0.167 -13 7 7
ДЖАБАРОВ Азизчон САМ V2  1  V  V  V  3 0.667 3 18 3
АЛЕНТЬЕВ Максим ЛЕН  V  V  V  0  0  V 0.667 0 16 4

Группа № 4    10:10    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

РЯБИКОВ Даниил ПСК  V  3  2  V  2  1 0.333 0 16 5
КЛЮЕВ Александр САМ  0  2  V  2  3 V2 0.333 -7 13 7
ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС  V  V  0  3  V  3 0.500 0 18 3
ЛАШКО Юрий МОС  V  3  V  V V3  1 0.667 6 19 2
БУЛАНОВ Иван МОС  1  V  V  1  V  2 0.500 -4 16 4
МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН V3  V  1  2  3  1 0.333 -4 14 6
МЕЛЕШКО Василий МОО  V  1  V  V  V V2 0.833 9 19 1

Группа № 5    10:10    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ПИСАРЕВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2
ЦУРАНОВ Егор МОС  1  2  V  3  V  1 0.333 -4 15 5
КУПРИЯНОВ Иван МОС  2  V  V  1  1  1 0.333 -6 13 6
ГАВЛИН Владислав МОС  1  0  1  0  0  2 0.000 -20 4 7
АЛМАЗОВ Илья НИЖ  2  V  V  V  0  0 0.500 -2 14 4
СМИРНОВ Егор МОО  3  3  V  V  V  V 0.667 13 22 3
ИВАНОВ Макар САМ  V  V  V  V  V  0 0.833 10 20 1
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Группа № 6    10:10    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

КОЗЛОВ Никита МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 1
ОСМОЛОВСКИЙ Владислав ЛЕН  2  2  3  1 V3  1 0.167 -9 12 6
МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  3  V  V  2  2  V 0.500 4 19 3
КАРАМЫШЕВ Степан МОС  0  V  1  1  1  3 0.167 -13 10 7
ДОБРИН Степан МОС  2 V3  V  V V3  V 0.833 8 20 2
ТУШИНОВ Иван СЕВ  V  2  V  V  2  3 0.500 3 19 4
БОРИСОВ Александр МОС  2  V  0  V  2  V 0.500 -3 16 5

Группа № 7    10:10    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЯДЫКИН Тимофей МОС  2  2  3  1  V  V 0.333 -4 16 5
МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ V3  3  V  1  V  2 0.500 1 17 4
КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ГРИДУНОВ Егор МОС  V  3  1  1  V  3 0.333 -4 16 5
ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ  V V3  1  V  V  V 0.833 7 20 2
КИРЕЕВ Василий ВРЖ  2  0  1  1  3  1 0.000 -16 8 7
ДВОЕНКО Степан МОС  3  V  2  V  3  V 0.500 2 20 3

Группа № 8    10:10    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ДОРОГОВ Иван САМ  2  3  3  V  V  3 0.333 -3 19 6
ЕЛФИМОВ Алексей ВРЖ  V  V  3  V  2  3 0.500 4 20 4
БРАЖНИКОВ Максим МОС  V  1  V  V  3  V 0.667 3 20 3
КОЛЫЧЕВ Роман ПСК  V  V  2  2  2  V 0.500 -3 18 5
БОРИСКИН Максим МОО  3  2  1  V  0  1 0.167 -11 11 7
ГАВРИЛОВ Родион МОС  3 V3  V  V  V  2 0.667 5 20 2
ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  V  V  3  3  V  V 0.667 5 22 1

Группа № 9    10:10    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

МУЛЯР Марк ПСК  V  2  V  0  1  0 0.333 -9 11 5
КОВАЛЬ Даниил САМ  3  1  1  V  0  1 0.167 -10 10 7
КУЗНЕЦОВ Михаил МОО  V V3  V  V  V  0 0.833 9 19 2
ГАЛИНКО Владислав МОС  1 V2  0 V2  V  1 0.500 -5 10 4
РУДИКОВ Павел МОС  V  3  0  1  0  2 0.167 -8 10 6
ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  V  V  3  1  V  0 0.500 3 16 3
СВИРСКИЙ Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа № 10    10:10    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ХОЛЗЕР Даниил МОС  3  2  3  V  V 0.400 1 16 5
СЛУЖАЕВ Роман МОС  V  0  3  V V3 0.600 -1 14 3
ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ  V  V V3  V  0 0.800 8 15 1
ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ  V  V  1  2  V 0.600 0 15 2
МАРТЬЯНОВ Макар СПБ  0  3  0 V3  1 0.200 -11 7 6
БЕЛОВ Александр МОО  3  1  V  3  V 0.400 3 15 4
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Группа № 11    10:10    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

МОРГУНОВ Денис МОС  3  0  2  2  V 0.200 -7 11 6
БОБРОВ Егор МОО  V  V  1  V  V 0.800 7 17 1
ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ  V  2  V  V  1 0.600 5 15 2
РЕПНИЦЫН Александр СПБ  V  V  2  2  3 0.400 0 15 4
КИСЛИЦЫН Николай МОС V3  0  0  V  3 0.400 -6 10 5
ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ  3  1  V  V  V 0.600 1 16 3

Группа № 12    10:10    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

СЫТНИКОВ Елисей МОО  1  2  2  1  2 0.000 -11 8 6
ГЛЕБОВ Святослав МОС  V  1  1  2  1 0.200 -6 9 5
САВИНОВ Владислав НИЖ  V V3  V  V  3 0.800 5 18 2
ПЕРЕВЕРТОВ Николай САМ  V  V  3  V  V 0.800 11 19 1
КУЗИН Глеб КЛГ V3  V  3  1  V 0.600 2 15 3
САСИН Евгений МОС  V V3  V  0  2 0.600 -1 13 4

Группа № 13    10:10    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

САРАЕВ Даниил МОС  3  0  2  V  1 0.200 -8 10 5
ПУГАЧЕВ Илья МОО  V  0  3  3  0 0.200 -9 10 6
ПИСАРЕВ Елисей СПБ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
КОСТЕНКО Дмитрий САМ V3  V  2  1 V2 0.600 -1 12 3
БЕЛОВ Лев МОС  3  V  1  V  0 0.400 -4 12 4
ПОПОВ Егор ИВА  V  V  3  0  V 0.600 8 15 2

Группа № 14    10:10    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРЯНСКИЙ Илья МОС  0  2  0  1  1 0.000 -14 4 6
ПАХОМОВ Сергей КЛГ  V  V  2  0  V 0.600 3 14 3
БУДНЕВ Вадим МОС  V  2  V  1  V 0.600 1 15 4
ДЕМИНОВ Самат ТАТ  V  V  3  V  V 0.800 8 19 2
ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  V  3  V 0.800 12 19 1
САМОХВАЛОВ Семен СПБ V2  1  1  2  1 0.200 -10 7 5

Группа № 15    10:10    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВ Юрий ИВА  0  1  V  1  3  1 0.167 -10 10 6
ТИХОНОВ Савва КРА  V  1  V  V  2  V 0.667 8 19 3
САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КРИВОНОСОВ Андрей МОС  0  3  0  2  0  3 0.000 -16 8 7
БЕЛОЗЕРОВ Иван МОС  V  0  0  V  2  1 0.333 -8 11 5
КРАВАЛЬ Данила СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 2
ЛАМЗИН Иван МОО  V  0  2  V  V  3 0.500 0 17 4
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Группа № 16    10:10    Дорожка 15
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЧИК Алексей МОС  3  3 V2  0  1  1 0.167 -11 10 6
БРОВКИН Тимофей МОС  V  V  V  0  2  2 0.500 -5 16 4
НИКИТИН Максим СПБ  V  3  V  3  1  3 0.333 -2 18 5
ДЕРГУНОВ Виктор МОО  1  3  1  1  0  0 0.000 -16 6 7
СОРОКИН Артём ТАТ  V  V  V  V  2  0 0.667 6 18 3
МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КОПТЕВ Александр КЛГ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 2

Группа № 17
п/в пкз. н.у.ранг

АКУЛОВ Мирослав ПСК  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 1
КАДУШЕЧКИН Фёдор МОС  1  V  V  2 V3  1 0.500 -4 15 4
АЮПОВ Исмаил САМ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 2
КЛИНУШКИН Константин КЛГ  1  2  3  0  V  V 0.333 -8 14 5
ГАВРИЛОВ Павел СПБ  0  V  0  V  V  V 0.667 2 16 3
ДАНИЛИН Вадим МОО  3  2  2  3  1  V 0.167 -7 15 7
ХАРЛАМОВ Александр МОС  3  V  3  3  3  3 0.167 -2 19 6

Группа № 18
п/в пкз. н.у.ранг

РОПОТ Арсений КЛГ  V  1  3  1  V  V 0.500 -1 17 4
БАКУМОВ Артем СПБ  1  V  V  1  V  3 0.500 2 17 3
ТРИФОНОВ Демьян МОС  V  2 V3  V  V  V 0.833 9 21 1
ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН  V  1  2  2  V  V 0.500 -1 17 4
ЧУРИНОВ Егор МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 1
ПОМАЗАНКО Кирилл СЕВ  3  0  2  3  1  V 0.167 -10 13 7
АНИКИН Константин МОО  2  V  2  1  3  3 0.167 -8 15 6

Группа № 19
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУК Дмитрий ЛЕН  V  V  V  3  1  V 0.667 3 20 2
БАРДАЛИМ Александр МОС  2 V3  V  2  2  V 0.500 -2 17 4
ПОНОМАРЁВ Антон МОО  1  2  2  V  2  2 0.167 -6 13 6
ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС  3  2  V  2  1  2 0.167 -7 14 7
РЕМЗОВ Андрей СПБ  V  V  1 V3  2 V2 0.667 2 16 3
ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ  V  V  V  V V3  V 1.000 14 23 1
БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ  3  3 V3  V  0  1 0.333 -4 14 5

Группа № 20
п/в пкз. н.у.ранг

КУЛЕШОВ Дмитрий СПБ  0  2  0 V3  2  3 0.167 -11 10 7
СОРОКИН Виталий МОС  V  3  V  V  2  1 0.500 4 18 4
ШЛЯХОВ Владимир СЕВ  V  V V3 V3  V  1 0.833 4 19 2
ШАРИПОВ Тимур ТАТ  V  1  2  V  1  1 0.333 -3 13 5
АНТОНОВ Иван ЛЕН  2  1  2  1  1  V 0.167 -9 11 6
ДЗУГКОЕВ Константин МОО V3  V  2  V  V  2 0.667 6 19 3
УДОВИЧЕНКО Александр МОС  V  V  V  V  2 V3 0.833 9 21 1
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Группа № 21
п/в пкз. н.у.ранг

ТИЩЕНКО Артем МОС  3 V1  2  2  3  1 0.167 -7 12 6
МАШАРОВ Михаил МОС  V  0  2  V  2 V3 0.500 -1 15 5
КАМАШЕВ Павел ЛЕН  0 V3  1  0  1  1 0.167 -8 6 7
БАТРАКОВ Георгий ТАТ  V V3 V3  3  V  2 0.667 3 19 2
ВОРОТЫНЦЕВ Филипп РОС  V  1  V  V  V  0 0.667 3 17 3
ШИШКОВ Павел МОО  V  V  V  3  2  1 0.500 0 18 4
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ V3  2 V2  V V3  V 0.833 10 18 1

Группа № 22
п/в пкз. н.у.ранг

ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ  2  2  1  1  3  2 0.000 -13 11 7
ЗАХАРОВ Петр ЛЕН  V  2  1  0  1  1 0.167 -13 9 6
МЕЛИХОВ Юрий СПБ  V  V  3  1  3  1 0.333 -2 16 5
ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 9 21 2
КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 1
ТКАЧ Артем САМ  V  V  V  1  1  V 0.667 0 18 4
МИШИН Юрий МОС  V  V V2  2  V  3 0.667 5 19 3

Группа № 23
п/в пкз. н.у.ранг

ШАМХАЛОВ Ахмад ДАГ  V  V  1  V  2  V 0.667 2 19 3
БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ  2  2  1  V  1  3 0.167 -8 13 7
ИЛЬИН Александр САМ  3  V  1  2  3  V 0.333 -4 17 4
ЯШИН Савелий КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ГРАЧЕВ Егор МОС  1  2  V  1  3  V 0.333 -5 15 5
БОЛДИН Степан МОС  V V3  V  2  V  V 0.833 7 21 2
ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО  3  V  3  2  2  1 0.167 -8 15 6

Группа № 24
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЕНОВ Никита СПБ V3  3  V  V  V  V 0.833 11 22 2
ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН  1  1  V  3  1  V 0.333 -2 14 5
БАРМАШОВ Кирилл МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ДУЛЕВ Михаил МОС  1  3  0  V  2  2 0.167 -11 12 7
КУЛЬЧИЦКИЙ Глеб МОС  2  V  3  3  V  V 0.500 1 20 3
МАКАРЕНКО Ярослав АДГ  0 V2  1  V  3  V 0.500 -4 14 4
КОТОВ Матвей КЛГ  3  0  3  V  1  3 0.167 -8 14 6

Группа № 25
п/в пкз. н.у.ранг

КОМАРОВ Кирилл САМ  0  2  V  V  1  V 0.500 -1 15 5
ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 1
МУХИН Артем НИЖ  V  V  V  V  0  V 0.833 7 20 2
ЗИМИН Владислав ПСК  3  3  3  V  V  V 0.500 6 21 4
КРЕЧЕТОВ Михаил МОО  1  0  0  0  1  1 0.000 -21 3 7
ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС  V  2  V  3  V  V 0.667 8 21 3
ГОЛОВАНОВ Никита СПБ  0  0  1  0  V  3 0.167 -13 8 6
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Группа № 26
п/в пкз. н.у.ранг

ПИСЬМАРЁВ Владислав САМ  V  V V3  V V2  V 1.000 19 21 1
КОРЯКИН Александр СПБ  1  V  2  3  V  1 0.333 -2 15 5
САМКИН Вадим МОО  0  1  3  3  1  2 0.000 -13 10 7
АКИМКИН Григорий НИЖ  0  V  V  2  V V2 0.667 2 16 3
МОИСЕЕВ Роман МОС  0  V  V V3  V  1 0.667 -1 16 4
ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН  0  0 V3  2  3  0 0.167 -8 8 6
ГОНЧАРОВ Михаил МОС  1  V  V  1 V2 V1 0.667 3 13 2

Группа № 27
п/в пкз. н.у.ранг

ПАРШИН Егор САМ  V  3  V  V  3  2 0.500 2 20 3
ФИЛИМОНОВ Иван МОС  2 V3  V  V  V  0 0.667 3 17 2
ЦАРЕВ Матвей КЛГ  V  2  3  V  V  1 0.500 0 18 4
ГОВОРОВ Владислав МОО  2  2  V  2  V  1 0.333 -6 15 5
ПОЛОВИНКИН Федор МОС  2  1  2  V  1  0 0.167 -12 10 7
ТЮТЮННИКОВ Иван СПБ  V  1  2  2  V  0 0.333 -7 13 6
ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
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1 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 1.000 20 24 квалифицирован
1 СВИРСКИЙ Никита СПБ 1.000 20 24 квалифицирован
3 ПИСЬМАРЁВ Владислав САМ 1.000 19 21 квалифицирован
4 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 1.000 17 24 квалифицирован
5 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН 1.000 16 24 квалифицирован
5 ЯШИН Савелий КЛГ 1.000 16 24 квалифицирован
7 КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО 1.000 14 24 квалифицирован
8 ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ 1.000 14 23 квалифицирован
9 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 1.000 14 20 квалифицирован

10 БАРМАШОВ Кирилл МОО 1.000 13 24 квалифицирован
11 ДАГАЕВ Даниил СПБ 1.000 12 24 квалифицирован
12 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 0.833 16 21 квалифицирован
13 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.833 15 23 квалифицирован
14 НИКИТИН Владислав СПБ 0.833 14 23 квалифицирован
14 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.833 14 23 квалифицирован
16 КАРДАВА Аркадий МОО 0.833 14 22 квалифицирован
17 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.833 12 22 квалифицирован
18 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.833 11 22 квалифицирован
19 КОЗЛОВ Никита МОО 0.833 10 23 квалифицирован
20 АКУЛОВ Мирослав ПСК 0.833 10 22 квалифицирован
21 ИВАНОВ Макар САМ 0.833 10 20 квалифицирован
22 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 0.833 10 18 квалифицирован
23 АЮПОВ Исмаил САМ 0.833 9 23 квалифицирован
23 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.833 9 23 квалифицирован
25 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0.833 9 22 квалифицирован
26 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.833 9 21 квалифицирован
26 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.833 9 21 квалифицирован
26 УДОВИЧЕНКО Александр МОС 0.833 9 21 квалифицирован
26 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.833 9 21 квалифицирован
30 КУЗНЕЦОВ Михаил МОО 0.833 9 19 квалифицирован
30 МЕЛЕШКО Василий МОО 0.833 9 19 квалифицирован
32 ДОБРИН Степан МОС 0.833 8 20 квалифицирован
33 БОЛДИН Степан МОС 0.833 7 21 квалифицирован
34 МУХИН Артем НИЖ 0.833 7 20 квалифицирован
34 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 0.833 7 20 квалифицирован
36 ШЛЯХОВ Владимир СЕВ 0.833 4 19 квалифицирован
37 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.800 12 19 квалифицирован
38 ПЕРЕВЕРТОВ Николай САМ 0.800 11 19 квалифицирован
39 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.800 8 19 квалифицирован
40 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.800 8 15 квалифицирован
41 БОБРОВ Егор МОО 0.800 7 17 квалифицирован
42 САВИНОВ Владислав НИЖ 0.800 5 18 квалифицирован
43 СМИРНОВ Егор МОО 0.667 13 22 квалифицирован
44 ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО 0.667 9 18 квалифицирован
45 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.667 8 21 квалифицирован
46 ТИХОНОВ Савва КРА 0.667 8 19 квалифицирован
47 МАЛОВ Илья МОС 0.667 6 20 квалифицирован
48 ДЗУГКОЕВ Константин МОО 0.667 6 19 квалифицирован
48 ЛАШКО Юрий МОС 0.667 6 19 квалифицирован
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50 СОРОКИН Артём ТАТ 0.667 6 18 квалифицирован
51 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 0.667 5 22 квалифицирован
52 ГАВРИЛОВ Родион МОС 0.667 5 20 квалифицирован
53 МИШИН Юрий МОС 0.667 5 19 квалифицирован
54 ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО 0.667 5 18 квалифицирован
55 БРАЖНИКОВ Максим МОС 0.667 3 20 квалифицирован
55 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0.667 3 20 квалифицирован
55 РОМАНЬКО Егор НИЖ 0.667 3 20 квалифицирован
55 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.667 3 20 квалифицирован
59 БАТРАКОВ Георгий ТАТ 0.667 3 19 квалифицирован
60 ДЖАБАРОВ Азизчон САМ 0.667 3 18 квалифицирован
61 ВОРОТЫНЦЕВ Филипп РОС 0.667 3 17 квалифицирован
61 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.667 3 17 квалифицирован
63 ГОНЧАРОВ Михаил МОС 0.667 3 13 квалифицирован
64 ШАМХАЛОВ Ахмад ДАГ 0.667 2 19 квалифицирован
65 АКИМКИН Григорий НИЖ 0.667 2 16 квалифицирован
65 ГАВРИЛОВ Павел СПБ 0.667 2 16 квалифицирован
65 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.667 2 16 квалифицирован
68 ТКАЧ Артем САМ 0.667 0 18 квалифицирован
69 АЛЕНТЬЕВ Максим ЛЕН 0.667 0 16 квалифицирован
70 МОИСЕЕВ Роман МОС 0.667 -1 16 квалифицирован
71 ПОПОВ Егор ИВА 0.600 8 15 квалифицирован
72 ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ 0.600 5 15 квалифицирован
73 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.600 3 14 квалифицирован
74 КУЗИН Глеб КЛГ 0.600 2 15 квалифицирован
75 ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ 0.600 1 16 квалифицирован
76 БУДНЕВ Вадим МОС 0.600 1 15 квалифицирован
77 ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ 0.600 0 15 квалифицирован
78 СЛУЖАЕВ Роман МОС 0.600 -1 14 квалифицирован
79 САСИН Евгений МОС 0.600 -1 13 квалифицирован
80 КОСТЕНКО Дмитрий САМ 0.600 -1 12 квалифицирован
81 ЗИМИН Владислав ПСК 0.500 6 21 квалифицирован
82 ЕЛФИМОВ Алексей ВРЖ 0.500 4 20 квалифицирован
83 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.500 4 19 квалифицирован
84 СОРОКИН Виталий МОС 0.500 4 18 квалифицирован
85 ТУШИНОВ Иван СЕВ 0.500 3 19 квалифицирован
86 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 0.500 3 16 квалифицирован
87 ДВОЕНКО Степан МОС 0.500 2 20 квалифицирован
87 ПАРШИН Егор САМ 0.500 2 20 квалифицирован
89 БАКУМОВ Артем СПБ 0.500 2 17 квалифицирован
90 КУЛЬЧИЦКИЙ Глеб МОС 0.500 1 20 квалифицирован
91 КАРПУНИН Артем МОО 0.500 1 19 квалифицирован
92 МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ 0.500 1 17 квалифицирован
93 ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС 0.500 0 18 квалифицирован
93 ЦАРЕВ Матвей КЛГ 0.500 0 18 квалифицирован
93 ШИШКОВ Павел МОО 0.500 0 18 квалифицирован
96 ЛАМЗИН Иван МОО 0.500 0 17 квалифицирован
97 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.500 -1 17 квалифицирован
97 РОПОТ Арсений КЛГ 0.500 -1 17 квалифицирован
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99 КОМАРОВ Кирилл САМ 0.500 -1 15 квалифицирован
99 МАШАРОВ Михаил МОС 0.500 -1 15 квалифицирован

101 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.500 -2 17 квалифицирован
102 АЛМАЗОВ Илья НИЖ 0.500 -2 14 квалифицирован
103 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.500 -3 18 квалифицирован
104 БОРИСОВ Александр МОС 0.500 -3 16 квалифицирован
105 БУЛАНОВ Иван МОС 0.500 -4 16 квалифицирован
106 КАДУШЕЧКИН Фёдор МОС 0.500 -4 15 квалифицирован
107 МАКАРЕНКО Ярослав АДГ 0.500 -4 14 квалифицирован
108 БРОВКИН Тимофей МОС 0.500 -5 16 квалифицирован
109 ГАЛИНКО Владислав МОС 0.500 -5 10 квалифицирован
110 БЕЛОВ Александр МОО 0.400 3 15 квалифицирован
111 ХОЛЗЕР Даниил МОС 0.400 1 16 квалифицирован
112 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 0.400 0 15 квалифицирован
113 БЕЛОВ Лев МОС 0.400 -4 12 квалифицирован
114 КИСЛИЦЫН Николай МОС 0.400 -6 10 квалифицирован
115 РЯБИКОВ Даниил ПСК 0.333 0 16 квалифицирован
116 НИКИТИН Максим СПБ 0.333 -2 18 квалифицирован
117 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.333 -2 16 квалифицирован
118 КОРЯКИН Александр СПБ 0.333 -2 15 квалифицирован
118 КУРДЯЕВ Егор ПСК 0.333 -2 15 квалифицирован
120 ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН 0.333 -2 14 квалифицирован
121 ДОРОГОВ Иван САМ 0.333 -3 19 квалифицирован
122 ШАРИПОВ Тимур ТАТ 0.333 -3 13 квалифицирован
123 ИЛЬИН Александр САМ 0.333 -4 17 квалифицирован
124 ГРИДУНОВ Егор МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
124 ФИЛАТОВ Михаил МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
124 ЯДЫКИН Тимофей МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
127 ЦУРАНОВ Егор МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
128 БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ 0.333 -4 14 квалифицирован
128 МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН 0.333 -4 14 квалифицирован
130 ГРАЧЕВ Егор МОС 0.333 -5 15 выбывший
131 МИРЗОЕВ Владимир МОС 0.333 -5 11 выбывший
132 ГОВОРОВ Владислав МОО 0.333 -6 15 выбывший
133 КУПРИЯНОВ Иван МОС 0.333 -6 13 выбывший
134 КЛЮЕВ Александр САМ 0.333 -7 13 выбывший
134 ТЮТЮННИКОВ Иван СПБ 0.333 -7 13 выбывший
136 КЛИНУШКИН Константин КЛГ 0.333 -8 14 выбывший
137 БЕЛОЗЕРОВ Иван МОС 0.333 -8 11 выбывший
138 МУЛЯР Марк ПСК 0.333 -9 11 выбывший
139 МАРЧЕНКО Георгий МОО 0.333 -10 10 выбывший
140 ГЛЕБОВ Святослав МОС 0.200 -6 9 выбывший
141 МОРГУНОВ Денис МОС 0.200 -7 11 выбывший
142 САРАЕВ Даниил МОС 0.200 -8 10 выбывший
143 ПУГАЧЕВ Илья МОО 0.200 -9 10 выбывший
144 САМОХВАЛОВ Семен СПБ 0.200 -10 7 выбывший
145 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ 0.200 -11 7 выбывший
146 ХАРЛАМОВ Александр МОС 0.167 -2 19 выбывший
147 ПОНОМАРЁВ Антон МОО 0.167 -6 13 выбывший
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148 ДАНИЛИН Вадим МОО 0.167 -7 15 выбывший
149 ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС 0.167 -7 14 выбывший
150 ТИЩЕНКО Артем МОС 0.167 -7 12 выбывший
151 АНИКИН Константин МОО 0.167 -8 15 выбывший
151 ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО 0.167 -8 15 выбывший
153 КОТОВ Матвей КЛГ 0.167 -8 14 выбывший
154 БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ 0.167 -8 13 выбывший
155 РУДИКОВ Павел МОС 0.167 -8 10 выбывший
156 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН 0.167 -8 8 выбывший
157 КАМАШЕВ Павел ЛЕН 0.167 -8 6 выбывший
158 ОСМОЛОВСКИЙ Владислав ЛЕН 0.167 -9 12 выбывший
159 АНТОНОВ Иван ЛЕН 0.167 -9 11 выбывший
160 ПОМАЗАНКО Кирилл СЕВ 0.167 -10 13 выбывший
161 КОВАЛЬ Даниил САМ 0.167 -10 10 выбывший
161 ПЕРЧИК Павел КЛГ 0.167 -10 10 выбывший
161 СМИРНОВ Юрий ИВА 0.167 -10 10 выбывший
164 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.167 -11 12 выбывший
165 БОРИСКИН Максим МОО 0.167 -11 11 выбывший
166 КУЛЕШОВ Дмитрий СПБ 0.167 -11 10 выбывший
166 СЕМЧИК Алексей МОС 0.167 -11 10 выбывший
168 ПОЛОВИНКИН Федор МОС 0.167 -12 10 выбывший
169 КАРАМЫШЕВ Степан МОС 0.167 -13 10 выбывший
170 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.167 -13 9 выбывший
171 ГОЛОВАНОВ Никита СПБ 0.167 -13 8 выбывший
172 ЧЕБОТАРЕВ Александр МОС 0.167 -13 7 выбывший
173 ВЕРБИЦКИЙ Матвей САМ 0.167 -14 8 выбывший
174 СЫТНИКОВ Елисей МОО 0.000 -11 8 выбывший
175 ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ 0.000 -13 11 выбывший
175 ТКАЧЕНКО Тихон МОС 0.000 -13 11 выбывший
177 САМКИН Вадим МОО 0.000 -13 10 выбывший
178 ГОРЯНСКИЙ Илья МОС 0.000 -14 4 выбывший
179 КИРЕЕВ Василий ВРЖ 0.000 -16 8 выбывший
179 КРИВОНОСОВ Андрей МОС 0.000 -16 8 выбывший
181 ГРИГОРОВ Иван ВРЖ 0.000 -16 6 выбывший
181 ДЕРГУНОВ Виктор МОО 0.000 -16 6 выбывший
183 ГАВЛИН Владислав МОС 0.000 -20 4 выбывший
184 КРЕЧЕТОВ Михаил МОО 0.000 -21 3 выбывший
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